DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Araçás

Terça Feira  04 de Janeiro de 2022  Ano II

ÍNDICE DO DIÁRIO

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://aracas.publicabrasil.net/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Araçás

04 de janeiro de 2022
Página 2

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO - DISPENSA N° 012 DE 2022

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://aracas.publicabrasil.net/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Araçás

04 de janeiro de 2022
Página 3

 ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO

 (RESUMO)

DISPENSA DE VALOR

Nº 012/2022

Ao terceiro

dia do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte e dois, por determinação

do Senhor Edvaldo

Alves dos Santos Junior, Presidente da Câmara Municipal de Araçás

/Ba, em

cumprimento à Lei Federal nº. 8.666

/1993, torna público, no mural desta Câmara, o

resumo da celebração do termo de contrato nº. DISPENSA DE VALOR

012/ 2022,

tendo

como objeto a prestação Serviços de Assessoria e Consultoria em Recursos humanos,

compreendendo elaboração de guias de encargos, SEFIP, RAIS, DIRF, acompanhamento do

índice de pessoal;

Assessoria e Consultoria ao Controle Interno com suporte na elaboração

de relatório mensal e anual, bem como configuração para alimentação do E-SOCIAL.

Conforme especificações contidas Na Dispensa de Valor

nº. 012/2022.

Contratada:

IMPÉRIO CONTABILIDADE, CONSULTORIA, ASSESSORIA E APOIO

ADMINISTRATIVO EIRELI

–

Valor R$ 42.000,00 (Quarenta e dois

mil reais),

-

Dotação

Orçamentária: 2001.35.00

-

Data da Assinatura: 03

de janeiro

de 2022.

Câmara Municipal de Araçás, Estado da Bahia, em 03

de janeiro

de 2022.

____________________________________

Edvaldo

Alves dos Santos Junior

Presidente